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Møtedato: Kl.: Sted: Referent: Utsendt dato: 
15.02.2018 19.00 Måsan aktivitetssenter, Lillestrøm JIR/THN 23.02.2018 

 

Møtet ble ledet av soneleder John Ivar Rygge. Agenda var sendt ut i forkant av møtet. 
Soneleder John Ivar Rygge ønsket velkommen til Sonemøte og leste Lions etiske norm. 
Sosialt samvær med enkel servering av kringle og kaffe. 
 
Frammøte:  
LC Aurskog-Høland: Ingen kunne møte fra klubben 
LC Fet: Leif Nordal, Roy Berg Pedersen og Odd Natvik (Ass. Soneleder) 
LC Lillestrøm: Gordon Christensen 
LC Nedre Romerike: Lillian Harvang, Berit Kvarv, Elisabeth Fosjord og Anne Karin Haukaas (Past. Soneleder) 
LC Nittedal: Trond Halvard Nedrebø, Erland Vestli og John Ivar Rygge (Soneleder) 
LC Skedsmo: Sigmund Karlsen 
LC Strømmen: Tore Per Bakken, Trond Mathisen og Terje Sæthermoen 
LC Sørum: Gunnar Roger Hordvei Westby og Sverre Scavenius 
LC Sørum Vest: Ingen kunne møte fra klubben 
 

 

Neste møte: Kl.: Sted: 
19.04.2018 19:00 Måsan aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm 

 

Nr Sak Ansvar 

   

3.1 Referat fra Sonemøte 2 – 25. januar 2018: 

 Referatet var sendt i forkant av møtet og ble godkjent. 

Soneleder 
 

3.2 Organisasjonssaker: 
Fra Distriktsrådsmøte 14. februar: 

 Lions Miljødag:  
o Forslag til handlingsplan er laget og vil bli behandlet av Guvernørrådet 24. 

og 25 februar. Det er laget forslag til budsjett. 
o Kr 25 000 er foreslått til gjennomføre informasjonsmøter om 

«Handlingsplan for Lions Miljødag o sonene. 
o Kr 70 000 er foreslått til klubbenes gjennomføring av Lions Miljødag. 
o Gjennomføringen er foreslått at skal være i midten av september 2018. 
o Forslaget til Handlingsplan sendes klubbene sammen med referatet. 

 Saker til Distriktsmøte 21. april: 
o Sykehusklovnene er foreslått av LC Sørum. Det vil bli orientert om det på 

møte. Saken skal behandles av Riksmøte. 
o Forslag fra LC Lørenskog om endring av Distriktsrådets Lov og 

Arbeidsordning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Soneleder 

 Referat Sonemøte 3 2017 - 2018 



Nr Sak Ansvar 

 Saker til Riksmøte 25. og 26. mai: 
o Sykehusklovnene som en Lions aktivitet for hele Norge. 
o Lions Førerhundskole som innsamlingsformål for Røde Fjær 2020 ble godt 

mottatt. 

3.3 Hvordan drive en Lions klubb på en god måte: 

 Tore Per Bakken fra Lions Club Strømmen hadde et veldig strukturert og 
godt foredrag med mange gode tips til hvordan arbeidet kan organiseres og 
systematiseres. 
o Malen som ble vist fram gir en veldig god oversikt. Flere klubber ønsker 

den tilsendt og Tore Per var villig til at den ble sendt alle klubbene i vår 
sone. Soneleder sender den ut sammen med referatet fra møte. 

Konklusjon: 

 Ved å dele med hverandre får vi felles læring som beveger oss i retning av 
ETT Lions! Vi må bli flinkere til å skryte av hverandre til andre. 

 
 
 
 
 
Soneleder 

3.4 Lions Mål – Presentasjon på vegne av Gunnar Aasvangen LC Årnes: 
Ass. Soneleder Odd Natvik fra LC Fet har deltatt på Lions lederkurs 2 (RLLI). 
Gunnar Aasvangen var invitert til Sonemøte for å presentere hvordan LC Årnes 
driver sin klubb. Han hadde ikke anledning til å komme, med Odd ble gitt 
anledning til å presentere innlegget fra kurset. 

 Presentasjonen viser på en hvordan Lions Club Årnes driver sine aktiviteter 
på en fin måte. 

 Komité arbeidet til klubben er veldig omfattende, men viser hvor viktig det 
er at alle klubbens medlemmer er aktive i komitéer. 

 Presentasjonen blir sendt ut sammen med referatet fra møte. 

 
 
 
Ass. Soneleder 
 
 
 
Soneleder 
 

3.5 Forslag til ny Distriktsinndeling: 

 Lions Norge deles inn i 5 distrikter og vårt distrikt 3 vil bestå av: 
o 107 KLUBBER 
o 2 864 MEDLEMMER 

 Guvernørrådet har vært arbeidsgruppe. 

  Forslaget tar utgangspunkt i de nye fylkesgrensene (2020), med en 
justering i forhold til dagens Buskerud som tas ut av det nye Viken og 
danner distrikt sammen med Vestfold, Telemark og Agder.  

 Forslaget medfører endring/justering i alle distrikter. Soneinndeling i de 
endrede distrikter må distriktsstyrene fastsette. 

 Dette er det forslaget som har størst oppslutning blant de innsendte 
forslagene 

 Riksmøte (årsmøte) er øverste organ i Lions Norge og det er klubbene ved 
sine delegater som skal behandle forslaget, Det er viktig å understreke at 
klubbene er suverene. 

 
 

3.6 Status klubbenes innmelding av aktiviteter i MyLCI: 
Vårt Distrikt har flest registrerte aktiviteter i Norge. Stort press på Sonelederne 
slik at alle klubbene starter registrering. 

 MyLCI (Lions Club International): 
o Klubbens president er ansvarlig for at registrering blir gjort, men sekretær 

er den som kan registrere i MyLCI. 
o 28 klubber i vårt Distrikt har startet registrering i MyLCI. 
o 328 registrerte aktiviteter i vårt Distrikt. 

 
 

3.7 Ungdomsutveksling – Spleiselag: 

 LC Nedre Romerike har meldt på en ungdom. Dette er eneste ungdom 
meldt til og fra «spleiselaget» i vår sone.  
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 Alle klubbene i vår sone oppfordres til å delta i «spleiselaget». 

 Så langt har LC Nittedal og LC Skedsmo betalt. Klubber som ikke har betalt 
oppfordres til å betale kr 2 000 til konto 1310 27 95444.: 

 I 2017 deltok en ungdom fra Aurskog-Høland. Ungdommen er forhindret fra 
å møte oss med et referat fra opplevelsen pga. skolegang, men vi forventer 
og venter på et skriftlig referat. 

3.8 Møteplan Distrikt 104 J Sone 7 Lions året 2017-2018: 
 Sonemøte torsdag 19. april kl 1900: 
o Møtested: Måsan Aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm 

 Presidenttreff/Sonemøte onsdag 13. juni kl 1900 
o Møtested: Måsan Aktivitetssenter, Kjerulfs gate 38, Lillestrøm 

Sonestyret 

 


